
        
 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI VALSTYBĖS PROJEKTO APRAŠYMĄ IR 
PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO   

 
2009 m. balandžio 24 d.  Nr. TS-5.107 

Rokiškis 
 
                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. vasario 18 d. įsakymu Nr. 1V-71 
„Dėl 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių 
gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo priemonės 
VP1-4.2-VRM-03-V „Viešojo administravimo subjektų sistemos tobulinimas“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 
d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu plėtros strateginio plano iki 2015 metu priedu „Rokiškio 
rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“ bei siekdama 
teikti valstybės projektų aprašymus ir paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių  fondų finansinei 
paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės projekto aprašymo  ir 
paraiškos „Rokiškio rajono savivaldybės (įskaitant seniūnijas) dokumentų valdymo ir finansų 
valdymo sistemų sukūrimas ir diegimas” Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. 
Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas 
ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo VP1-4.2-VRM-03-V priemonę 
„Viešojo administravimo subjektų sistemos tobulinimas“ paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teikiamo projekto „Rokiškio 
rajono savivaldybės (įskaitant seniūnijas) dokumentų valdymo ir finansų valdymo sistemų 
sukūrimas ir diegimas” išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2010-2012 metais – ne mažiau 15 
procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą pateikti 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo administravimui departamentui valstybės 
projekto aprašymą „Rokiškio rajono savivaldybės (įskaitant seniūnijas) dokumentų valdymo ir 
finansų valdymo sistemų sukūrimas ir diegimas“. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto projekto 
valstybės projekto aprašymui ir paraiškos pateikimui reikalingų dokumentų rengimą.  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 
  
         
 
 
 
 
 
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 
 
 

 


